
UCHWAŁA NR IV/21/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

.
w sprawie : powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.z 2013 r. poz.594 z póżn.zm.) i art.17 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz.191 
z póżn. zm.) Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w następującym składzie:

1) Józef  Sieradzki  -  radny

2) Piotr Michoń  -  radny

3) Jarosław Buch  -  spoza Rady

4) Anna Piątek  -  spoza Rady

5) Marek Wiśniewski  -  spoza Rady

§ 2. Powołuje się radnego Pana  Józefa Sieradzkiego na Przewodniczącego Komisji.

§ 3. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest sporządzanie spisów i protokołów mienia 
podlegającego komunalizacji na terenie miasta Dębicy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/33/11 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 stycznia 2011 r. w sprawie 
powołania Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek




